АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.02.2019 г.                                                                                                      № 155

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие архивного дела в  городе Оби
Новосибирской области на 2017–2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.07.2012 № 626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Оби Новосибирской области», со ст. 24,26 Устава  муниципального образования города Оби Новосибирской области, в целях совершенствования материально-технической базы отдела архивной службы администрации города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Развитие архивного дела в городе Оби Новосибирской области на 2017–2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 30.09.2016 № 913:
1.1. Приложение № 2 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие архивного дела в городе Оби Новосибирской области на 2017–2019 годы» Программы изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби (Сергеевой О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Оби В.В. Никифорова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    А.А. Мозжерин